



# V&W Amaliegade ApS

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 52 87 25

## Årsrapport

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024.

---

Ole Wagner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	V&W Amaliegade ApS Kong Christians Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 52 87 25
	Stiftet: 12. november 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Ole Wagner
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomheder</b>	KCA 6 ApS, Aalborg Amaliegade 18 ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.814 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afhændet et datterselskab til den bogførte værdi.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.287</b>	<b>-16</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.240.277	-472
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.355.167	1.350
Øvrige finansielle omkostninger	-875.552	-743
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.699.605</b>	<b>119</b>
Skat af årets resultat	114.764	-126
<b>Årets resultat</b>	<b>2.814.369</b>	<b>-7</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.814.369	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.814.369</b>	<b>-7</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	808.352	96
Finansielle anlægsaktiver i alt	808.352	96
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>808.352</b>	<b>96</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.077.620	29.424
Udsudte skatteaktiver	57.349	22
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	1
Tilgodehavender i alt	33.136.969	29.447
Likvide beholdninger	6.190	7
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>33.143.159</b>	<b>29.454</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>33.951.511</b>	<b>29.550</b>



## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.953.208	139
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.033.208</b>	<b>219</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	100
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.491	148
Anden gæld	30.741.812	29.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.918.303	29.331
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>30.918.303</b>	<b>29.331</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.951.511</b>	<b>29.550</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Amaliegade 18 ApS' pengeinstitut vedr. tilgodehavendet hos Amaliegade 18 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr 30. april 2024 udgør 33.078 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
